

## خبر

## رابطه کاپیتان های استقلال دوباره گرم شد

طی چند سال گذشته و بویژه در بهار سال ۹۸ اتفاقاتی رخ داد که باعث سرد شدن رابطه میان خسرو حیدری و مهدی رحمتی شده بود؛ کاپیتان های سابق استقلال که حالا هر دو به جمع مربیان فعال فوتبال کشورمان اضافه شده اند و اتفاقاً در یک برتر هم کار می کنند. البته این دو نفر هیچ وقت وجود اختلاف میان خودشان را تأیید نکردند و واقعیت امر هم این بود که با هم قهر نبودند ولی دوستان مشترکی داشتند که تأکید می کردند آنها صمیمیت گذشته را ندارند. در همین خصوص شنیدیم طی روزهای گذشته اتفاقاتی رخ داده است که زمینه برای گرم شدن رابطه میان خسرو و مهدی را فراهم کرده است. این دو نفر مسائل سالیان قبل را فراموش کرده اند و دوباره با هم رابطه خوبی دارند. حیدری و رحمتی در جریان بازی استقلال و آلومینیوم همدیگر را کنار زمین ملاقات خواهند کرد.

اعتراض تمام نشدنی بازیکنان استقلال:

## حسینی را در سیرجان قربانی کردند

حسین حسینی سنگریان با تجربه و ملی پوش استقلال با وجود اینکه مسابقه سنگینی را در اتریش برابر سنگال پشت سر گذاشته بود، شنبه شب درون دروازه آبی پوشان قرار گرفت و با چند واکنش مناسب نقش مؤثری در پیروزی مهم خارج از خانه استقلالها برابر شاگردان امیر قلعه نویی ایفا کرد. البته کاپیتان استقلالها در دقایق پایانی بازی و همان زمانی که کار به واسطه اعلام ضربه پنالتی به سود استقلال جنجالی شده بود یک کارت زرد هم از داور مسابقه گرفت. خطاری که اغلب بازیکنان استقلال هنوز روی آن متضرر هستند. آنها معتقدند حسینی برای فیصله دادن به ماجرا وارد شده بود و می خواست به تیم داور کمک کند اما ناگهان کارت زرد را مقابل چشمان خود دید و قربانی اتفاقی شد که خودش در آن هیچ نقشی نداشت. پس از بازی با سنگال، بسیاری از بازیکنان و پیشکشگستان استقلال تأکید دارند حسینی حتماً باید یکی از مسافران جام جهانی قطر باشد.

به خاطر ماجراهای سیرجان

## سایپنتو حق حرف زدن ندارد

سرمری استقلال به احتمال بسیار زیاد این هفته نمی تواند با خبرنگاران صحبت کند. با توجه به کارت قرمز که ریکاردو سایپنتو شامگاه شنبه از داور بازی دریافت کرد، قاعدتاً نباید اجازه حضور روی نیمکت فولاد در بازی هفته هشتم را داشته باشد. هر چند برخی موارد استثنا هم وجود دارد ولی با وجود اینکه مدیران استقلال می گویند قضیه را به طور جدی دنبال خواهند کرد اما بعید به نظر می رسد مجوز حضور سرمری آبی پوشان برای بازی روز جمعه روی نیمکت این تیم صادر شود. این مساله شاید حتماً در جلسه هماهنگی به اطلاع سرپرست استقلال رسانده می شود و اگر چنین اتفاقی رخ بدهد ریکاردو اجازه حضور در کنفرانس مطبوعاتی قبل و پس از بازی با فولاد را نخواهد داشت. البته شاید خود باشگاه استقلال ترتیبی اتخاذ کند تا این سرمری با رسانه های رسمی باشگاه پیرامون بازی حرف بزند. از وقتی سایپنتو به عنوان سرمری استقلال انتخاب شد باشگاه استقلال وعده داد برای او یک کنفرانس مطبوعاتی ترتیب می دهد اما هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است.



## امیرحسین حسین زاده

فیکس در برد مقابل اندرلشت

امیرحسین حسین زاده، هافبک ایرانی شارلروا پس از دو حضور تعویضی و کوتاه مدت طی هفته های گذشته، دیروز در بازی حساس تیمش مقابل اندرلشت در ترکیب اصلی بود و ۶۲ دقیقه بازی کرد. شارلروا بعد از دو شکست متوالی مقابل لوون و وسترو موفق شد این بازی خارج از خانه را ببرد و ۱۵ امتیازی شود. قلی زاده در بازگشت از اردوی تیم ملی در این بازی به زمین نرفت.



## صمد مرفاوی:

تیم ملی تحت کنترل کی روش بود

صمد مرفاوی درباره عملکرد تیم ملی در اردوی اتریش گفت: «تیم ملی از نظر نظم تاکتیکی خیلی بهتر از گذشته بود. نقطه قوت تیم ملی این بود که بازیکنان کاملاً در اختیار تفکرات سرمری بودند. مشخص بود که این تیم چه می خواهد. با توجه به اینکه مربی ۱۰ روز قبل کارش را شروع کرده است، عملکرد تیم ملی خوب بود.»



## محمد احمدزاده:

شانس صعود تیم ملی کم نیست

محمد احمدزاده، سرمری سابق ملوان گفت: «ما می دانیم کی روش در دو جام جهانی قبلی چه شیوه ای را به کار گرفت و قطعاً همان شیوه را ادامه خواهد داد. او در نیمه اول دنبال گل نخوردن است و در نیمه دوم کمی شاگردانش را آزادتر می گذارد. معتقدم دست کی روش از لحاظ بازیکن نسبت به دو دوره قبلی بازتر است و با توجه به گروه مان می توانیم صعود کنیم.»



## آسان ترین حریف سوم مرحله گروهی برای کی روش

## آمریکا سکوی صعود می شود؟

آرمن سازوخانیان

روزنامه نگار

تیم ملی در پنج حضور قبلی اش در جام جهانی به جز سال ۲۰۰۶ تا روز آخر شانس صعود داشته است. کی روش در دو جام جهانی قبلی استراتژی تیمش را طوری طراحی کرده بود که تا روز آخر امکان صعود وجود داشت و تیم ملی با بردن حریف سوم می توانست به مرحله حذفی برسد. ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ با نیچریه مساوی کرد و در صورت بردن بوسنی در بازی آخر صعود می کرد، ولی حریف اروپایی با بازیکنانی مثل پیانیچ و ژکو حریف سرسختی بود. بازیکنان ترکیب اصلی تیم ملی بعد از بازی سنگین با آرژانتین خسته بودند و کی روش روی نیمکت مهره های کافی برای تزیق نیروی جدید به تیم نداشت. تیم ملی آن بازی را باخت و نتوانست به مرحله حذفی برسد.

قرعه شاگردان کی روش جام جهانی ۲۰۱۸ سخت تر بود، ولی تیم ملی به لطف برد مقابل مراکش با شرایط بهتری به بازی سوم رسید. پرتغال با رونالدو حریف سرسختی بود، ولی تیم ملی توانست در لحظات آخر با این تیم مساوی کند و فقط یک گل با صعود فاصله داشت. ایران با هدف شکستن این طلسم به قطر سفر می کند و احتمالاً باز هم سرنوشت صعود به بازی سوم بگردد. اگر تیم ملی از دو بازی اول امتیاز بگیرد، احتمالاً با بردن بازی سوم می تواند صعود کند. سومین حریف تیم ملی در جام جهانی آمریکا است که در دو بازی تدارکاتی هفته گذشته نمایش بسیار ضعیفی داشت و از نظر کیفیت و تجربه با بوسنی ۲۰۱۴ و پرتغال ۲۰۱۸ قابل مقایسه نیست.

## برهالترو روی لبه تیغ

در ترکیب آمریکا بازیکنان مطرحی

مثل ایوان پولیشیچ، مهاجم چلسی و وستون مک کنی، هافبک یونونتوس حضور دارند، ولی بازیکنان این تیم در دو بازی تدارکاتی مقابل ژاپن و عربستان به تیمی که بتواند در جام جهانی حرفی برای گفتن داشته باشد، شباهت نداشتند. آمریکا تیمی ناهماهنگ، بی روحیه و شکننده بود که در شکست دو بر صفر مقابل ژاپن حتی یک شوت به چهارچوب نداشت و مقابل عربستان هم با تنها دو ضربه در چهارچوب به تساوی بدون گل رسید.

برگزارشی که گاردین بعد از این دو بازی درباره عملکرد آمریکا منتشر کرد، آمده است: «آمریکا شبیه همان چیزی بود که هست؛ تیم سوم منطقه کونکاکاف که نیمی از بازیکنانش را هم نداشت.»

در ادامه این گزارش آمده است: «برهالترو در حال اجرای یک نقشه

ماهرانه برای کاستن انتظارات است. او بعد از اعتراف به اینکه ژاپن «ما را در هم کوبید»، اضافه کرد که «اضطراب» و «کمبود اعتماد به نفس» روی عملکرد تیمش مقابل عربستان تأثیر منفی گذاشته بود. فقط یک راه برای او باقی مانده است. تیم را بالا بکشد یا برود.»

دیلی میل هم گزارش داده که بخش زیادی از هواداران تیم ملی آمریکا خواهان برکناری برهالترو پیش از جام جهانی هستند. گرنت اشنل، نویسنده «آرژوناسپرتس» نوشت: «تصمیم گیران درباره برهالترو خیلی منتظر ماندند تا ببینند او مربی مناسبی برای این تیم است یا نه. حالا ما فقط دو ماه تا جام جهانی فاصله داریم و واضح است که او برای این شغل مناسب نیست.»

یک هوادار هم نوشت: «در دو بازی ۱۸ بازیکن مختلف به زمین رفتند و

همه به جز ترنر، بد یا فاجعه بار بودند. مشکل این تیم گرگ برهالترو است.» هوادار دیگری هم نوشت: «برهالترو کاری کرده که دیگر نمی توان برای این تیم هیجان زده بود.»

تعدادی از مصدومان آمریکا به جام جهانی می رسند، ولی فرصتی برای هماهنگ کردن این تیم باقی نمانده و برهالترو هم نشان داده که توانایی سر و سامان دادن به این تیم را ندارد. آنها در قطر به ترتیب باید با ولز و انگلیس بازی کنند و ممکن است در شرایطی به بازی سوم برسند که دیگر بختی برای صعود نداشته باشند. این بهترین فرصت برای کی روش است اما مجر برهالترو را بخواباند و سه امتیاز این بازی حساس را بگیرد. با آنچه در هفته گذشته از آمریکا دیدیم، این تیم می تواند آسان ترین حریف تیم ملی در این سه دوره جام جهانی باشد؛ سکویی برای یک صعود تاریخی.

## فوتسال

## شمسایی تماشاگر بازی حساس دو تیم شرق آسیا ژاپن نه؛ ویتنام حریف ایران شد

امیررضا همایون

روزنامه نگار

در شب پایانی مرحله گروهی جام ملت های فووتسال آسیا، تیم ملی ژاپن در مصافی بسیار حساس که برای صعود سامورایی ها بسیار حیاتی بود، مقابل ویتنام قرار گرفت و این تیم را دو بر صفر شکست داد. این بازی برای کادرفنی ایران هم بسیار مهم بود زیرا حریف ایران در مرحله بعد از این بازی بیرون می آمد، به همین خاطر شمسایی و کادرش برای آنالیز حریف در دور بعد در ورزشگاه محل برگزاری این رقابت حضور داشتند. عربستان در دیگر بازی این گروه کره جنوبی را با ۴ گل شکست داد و ۶ امتیازی شد، ولی به دلیل تفاضل گل کمتر بعد از ژاپن و ویتنام در رده سوم ایستاد و حذف

شد. ژاپن در اولین بازی اش مغلوب عربستان شده بود، ولی به لطف دو برد متوالی مقابل کره جنوبی و ویتنام توانست از رویارویی با ایران اجتناب کند. فینال آخرین دوره این مسابقات در سال ۲۰۱۸ بین ایران و ژاپن برگزار شد که با برتری ۴ بر صفر تیم ملی به پایان رسید. عربستان در این گروه عملکرد خوبی داشت، ولی بدشانس بود که با تنها یک باخت مقابل ویتنام و به دلیل تفاضل گل کمتر از جدول کنار رفت. شنبه شب در دور آخر بازی های گروه A تایلند با برتری ۶ بر یک مقابل عمان بالاتر از تیم های کویت میزبان عراق به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی صعود کرد. تیم تایلند در مرحله حذفی تا جابکستان، تیم دوم گروه B روبرو می شود و کویت باید با ازبکستان، صدرنشین گروه B روبرو شود.

ژاپن در اولین بازی اش مغلوب عربستان شده بود، ولی به لطف دو برد متوالی مقابل کره جنوبی و ویتنام توانست از رویارویی با ایران اجتناب کند

## گزارش

قول مدیران استقلال به سایپنتو:

## مطمئن باش برای دربی محروم نمی شوی

ریکاردو سایپنتو با حرکاتی که در دقایق پایانی بازی مقابل گل گهر انجام داد، یک کارت قرمز را به جان خرید و مسابقه فوق العاده حساس هفته آینده تیمش برابر فولاد خوزستان را باید از روی سکوها دنبال کند اما این همه ماجرا نخواهد بود. قطعاً با توجه به گزارش ارسالی توسط ناظر و داور مسابقه، کمیته انضباطی هم وارد عمل می شود و احتمال دارد برای سرمری استقلال محرومیت مدنظر قرار بدهد اتفاقی که اگر رخ بدهد در دسری دوگانه برای او ایجاد خواهد کرد.

وقتی ریکاردو در بازی با ملوان از شدت عصبانیت به برانکاردا کنار زمین لگد زد، قضیه آنقدر سر و

صدا به پا کرد که کمیته انضباطی در مورد او تصمیم گرفت و جدا از جریمه نقدی این مربی را به یک جلسه محرومیت تعلیقی هم محکوم کرد. محکومیتی که حالا به محض دریافت اولین حکم جدید فعال خواهد شد و این یعنی سرمری استقلال با هر جریمه ای در مورد بازی با گل گهر مواجه شود یک جلسه محرومیت هم به آن اضافه خواهد شد.

همانطور که اشاره کردیم ریکاردو از بازی با فولاد محروم می شود و اگر کمیته انضباطی حکم به محکومیت او بدهد یک جلسه محرومیت تعلیقی اش را هم باید بکشد. البته احتمال دارد با توجه به شدت رفتاری که در سیرجان از او